
Споредбени цени на овошје и зеленчук на пазарите на мало и големо за месец август 2016/2015 година
Tuesday, 06 September 2016 10:15 - Last Updated Tuesday, 06 September 2016 10:25

There are no translations available.

Снабденоста на зелените  пазари и на пазарите на големо во месец август  е на завидно
ниво. 

  

Од табелите може да се забележи дека споредено со истиот период од  минатата
година кај поголемиот  дел од овошјето и  зеленчукот цените во август  бележат
намалување .

  

Во табела 1. се прикажани цените на овошјето во месец август 2016/2015 година на
пазарите на големо во Р. Македонија

  

Табела 1: Цени на овошје на  пазарите на големо

        

Овошје

  

Просечна најзастапена цена-Август 2016

  

Просечна најзастапена цена-Август  2015

  

Тренд на пораст / намалување изразен во %
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БАНАНА 

  

51.25

  

40.00

  

+ 22.0%

  
    

БЕЛО ГРОЗЈЕ

  

25.75

  

28.00

  

-8.7%

  
    

ЦРНО ГРОЗЈЕ

  

27.00

  

25.00
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+ 7.4%

  
    

ДИЊА 

  

14.25

  

20.00

  

-40.4%

  
    

КРУША 

  

52.5 0

  

60.00

  

-14.3%

  
    

ЛИМОН 

  

125.00
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/

  

/

  
    

ЛУБЕНИЦА 

  

7.5 0

  

7.50

  

0.0%

  
    

НЕКТАРИНА 

  

35.00

  

/

  

/

  
    

ОРЕВ 
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375.00

  

/

  

/

  
    

ПОРТОКАЛ 

  

37.00

  

/

  

/

  
    

ПРАСКА 

  

27.5 0

  

18.00

  

+ 34.5%
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СЛИВА 

  

16.75

  

17.00

  

-1.5%

  
      

*цените се изразени во ден/кгр.

  

Во табела 2. се прикажани цените на овошјето во месец август 2016/2015 година на
зелените пазари во Р. Македонија

  

Табела 2: Цени на овошјето на  пазарите на мало

        

Овошје

  

Просечна најзастапена цена-Август  2016

  

Просечна најзастапена цена-Август  2015

  

Тренд на пораст / намалување изразен во %
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БАДЕМ ЧИСТЕН

  

750

  

863.3

  

-15.11%

  
    

БАНАНА 

  

59.69

  

54.55

  

+ 8.61%

  
    

БЕЛО ГРОЗЈЕ

  

36.02

  

41.33
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-14.74%

  
    

ЦРНО ГРОЗЈЕ

  

38.52

  

41.2

  

-6.96%

  
    

ДИЊА 

  

22.09

  

25.26

  

-14.35%

  
    

Јаболко-Ајдаред

  

30.7
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40

  

-30.29%

  
    

Јаболко-Златен делишес

  

34.72

  

43.71

  

-25.89%

  
    

Јаболко-Црвен делишес

  

36

  

54.44

  

-51.22%

  
    

КАПИНА 
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108.75

  

94

  

+ 13.56%

  
    

КРУША 

  

66.84

  

58.38

  

+ 12.66%

  
    

ЛЕШНИК 

  

731.56

  

1180

  

-61.30%
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ЛИМОН 

  

157.18

  

138.75

  

+ 11.73%

  
    

ЛУБЕНИЦА 

  

10.33

  

11.84

  

-14.62%

  
    

МАЛИНА 

  

177.5

  

173.33
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+ 2.35%

  
    

НЕКТАРИНА 

  

49.5

  

40.44

  

+ 18.30%

  
    

ОРЕВ 

  

454.69

  

707.41

  

-55.58%

  
    

ПОРТОКАЛ 

  

51.42
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80.25

  

-56.07%

  
    

ПРАСКА 

  

34.76

  

28.14

  

+ 19.04%

  
    

СЛИВА 

  

25.81

  

28.77

  

-11.47%

  
    

СМОКВА 
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40.8

  

60.83

  

-49.09%

  
      

*цените се изразени во ден/кгр.

  

Во табела 3. се прикажани цените на зеленчук во месец август 2016/2015 година на
пазарите на големо во Р. Македонија

  

Табела 3: Цени на зеленчук на  пазарите на големо

        

Зеленчук

  

Просечна најзастапена цена-Август -2016

  

Просечна најзастапена цена-Август  2015

  

Тренд на пораст / намалување изразен во %

  
    

БЕЛА ПИПЕРКА
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22.75

  

20

  

+ 12.09%

  
    

БРОКОЛИ

  

80

  

120

  

-50.00%

  
    

ГРАВ

  

95

  

100

  

-5.26%

  
    

 15 / 29



Споредбени цени на овошје и зеленчук на пазарите на мало и големо за месец август 2016/2015 година
Tuesday, 06 September 2016 10:15 - Last Updated Tuesday, 06 September 2016 10:25

ДОМАТ

  

26.25

  

10

  

+ 61.90%

  
    

ЗЕЛКА 

  

11.75

  

6.5

  

+ 44.68%

  
    

КОМПИР

  

14.5

  

12.5
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+ 13.79%

  
    

КРАСТАВИЦА

  

20.5

  

32

  

-56.10%

  
    

КРОМИД

  

16

  

16.5

  

-3.13%

  
    

ЛУК

  

145
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160

  

-10.34%

  
    

МОДАР ПАТЛИЏАН

  

18.75

  

/

  

/

  
    

MOPKOB

  

19.5

  

20

  

-2.56%

  
    

ОРИЗ
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55

  

/

  

/

  
    

ЦВЕКЛО

  

13.75

  

12

  

+ 12.73%

  
    

ЦРВЕНА ПИПЕРКА (Ајварка)

  

25

  

25

  

0.00%
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*цените се изразени во ден/кгр.

  

Во табела 4. се прикажани цените на зеленчукот во месец август 2016/2015 година на
зелените пазари во Р. Македонија

  

Табела 4: Цени на зеленчук на  пазарите на мало

        

Зеленчук

  

Просечна најзастапена цена-Август 2016

  

Просечна најзастапена цена-Август 2015

  

Тренд на пораст / намалување изразен во %

  
    

БАБУРИ

  

43.06

  

45.79

  

-6.3%
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БЕЛА ПИПЕРКА

  

34.39

  

36.23

  

-5.4%

  
    

БОРАНИЈА

  

52.6

  

50.45

  

+ 4.1%

  
    

БРОКОЛИ

  

121.81

  

105.11
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+ 13.7%

  
    

ГРАВ

  

132.4

  

140.48

  

-6.1%

  
    

ДОМАТ

  

39.75

  

26.37

  

+ 33.7%

  
    

ЗЕЛКА 

  

21.12
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17.37

  

+ 17.8%

  
    

КИКИРИКИ (Зрно)

  

156.06

  

167.29

  

-7.2%

  
    

КОМПИР

  

21.99

  

21.94

  

+ 0.2%

  
    

КРАСТАВИЦА
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31.06

  

45.33

  

-45.9%

  
    

КРОМИД

  

26.62

  

27.6

  

-3.7%

  
    

ЛЕЌА

  

90

  

86.25

  

+ 4.2%
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ЛУК

  

173.91

  

175.18

  

-0.7%

  
    

ЛУТА ПИПЕРКА

  

38.91

  

50.59

  

-30.0%

  
    

МАСЛИНКИ

  

217.67

  

213.33

  

 25 / 29



Споредбени цени на овошје и зеленчук на пазарите на мало и големо за месец август 2016/2015 година
Tuesday, 06 September 2016 10:15 - Last Updated Tuesday, 06 September 2016 10:25

+ 2.0%

  
    

МОДАР ПАТЛИЏАН

  

38.72

  

36.26

  

+ 6.4%

  
    

MOPKOB

  

35.22

  

41.46

  

-17.7%

  
    

ОРИЗ

  

70.55
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79.58

  

-12.8%

  
    

ФЕФЕРОНИ

  

36.25

  

43.33

  

-19.5%

  
    

ЦВЕКЛО

  

29.85

  

37.6

  

-26.0%

  
    

ЦЕЛЕР
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103.78

  

109.33

  

-5.3%

  
    

ЦРВЕНА ПИПЕРКА (Ајварка)

  

37.77

  

37.9

  

-0.3%

  
      

*цените се изразени во ден/кгр.
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